АдминистрАция муниципАльного оБрАзовАная
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /6, оэ. ДН,3- хs /6Ul

о внесеliии изNlе}Iений в llостаllовлеllие админ1.1страtlии муtlиципал1,Ilого
образоваliия город Новопrоскоl]сl( от l6.07.20l9 ЛЪ l948 <Об утвер?кдении

предельных lletl на плаl,tlые услуг[l, ()l(азываемые
Муници пал t'li ым казеII н ым доtш кольtI ы м образоват,ел ьн ы м уч режден ием

<Щетсlсиii сад ЛЪ 54))

В соответствии с Фелеральным зако}lом от 06.10,2003 Jф l3 l-ФЗ ((Об

обших принципах организации местного самоуправления в Российской
Федераuии)), на основании статей ],9.45 Устава муниципа-пьного образования

город HoBoMocKoBcI( администрация муниципа_пьного образования

ПОСТАНОВЛJIЕТ:
l. Внести изменения в постановлеt{ие адмиI]истрации муниципаJIьного

образования город Новомосковск от l6.07.20l9 N9 l948 ((Об уl'Вер)(деr{ИИ
предельных цен на платные услуги, оказьlваемые Мугtиttипzu]ьным казенг{ьrм

дошкольным образовательным учре)кдением. <Щетский сад }l'9 54)) (далее

Постановление), изложив приложение к Постановлению в новоЙ редакцI4и
согласно прило}кению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу пункт l постановления администрации
муниципаJIьного образования город Новомосковск от 22,03.2024 J'Ig ll57 ((О

внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования город Новомосковск от l6.07.20l9 Jф l948 (об утвержлении
предельных LteH на платные услуги, оказываемые lvlуниrtипальным казенным

дошколЬным образоватеЛьныМ учреждением <fl,етский сад Ng 54)).

3. Управлению информатизации и массовых коммуникаullй в течение 5

рабочих дней со дня принятия настояшего постановлениrI разместить его на

официальном сайте муниципального образовагlия город IJoBoMocKoBcK в

и нформацион FIо-телеком MyIl и кацио tl но й сети << И HTeplteT>>.

4. Управленикl иllформатизации и массовых коммуникаций, органам

территоРиаJIьногО управле}]ия, комИтету пО культуре в течение l 0 календарных

дней со дня принятия настоящего постановления разместить его в r\4естах

Нормативнс''lт равOвOй а

00itз5

2

официального обнародоваI{ия муниципаJIьных правовых актов муFIиципа-пьноГо

образования город Новомосковск.
5. Настоящее постановление может быть обжаловано в суде в поряДке,

установленном законодательством Российсtсой Федерации.
6. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава админ
муниципаль Р.В. Бутов

я оь ,\

9
ol

Приложение
к постановлению администрации

муниципаJI ьного образования
город FIoBoMocKoBcK

от /6. оа. ааNэ- }.Is /6-g /

ПрелельIIые цены lla платные услуги, оказываемые
МуничипальlIым казенным дош кольн ым образовательны м )/чреждеII ием

<<Щ,етский сад NЪ 54>

Начальник экономического уп Н.Н. Панфилов

ЛЪ

п/п
Наименование услуги (работы) Щена услуги (руб.)

за занятие IIа

1 ребенка
за месяц на 1

ребенка

l Программа художествен ного воспит ания,
обучения и разви,гия <Rеселые ладошки>

87,88 703,00

2 Программа по физическому воспитанию и

развитию детей

103,75 830,00

{<6 с

(-)

t<

a

:D

.*

о
о

кАя

о
оъ